[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

Постановление
от 10 мая 2016 г.

 №  24

О внесении изменений в постановление № 46 от 26.12.2014 г. «О признании нуждающейся в улучшении жилищных условий семьи Лахаткину Анастасию Юрьевну»
На основании свидетельства о расторжении брака I-PK № 856351 от 19 мая 2015 г., выданного отделом ЗАГС администрации Тракторозаводского района г. Волгограда,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий при администрации

Малоивановского сельского поселения Лахаткину Анастасию Юрьевну с составом семьи   3 человека:

1) Лахаткина Анастасия Юрьевна, 17.03.1985 года рождения

2) Лахаткин Виктор Александрович, 19.10.2006 года рождения

3) Лахаткина Виктория Александровна, 18.10.2008 года рождения

2. Контроль возложить на специалиста 1 категории администрации Малоивановского сельского поселения Ганину Таисию Викторовну.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                                   Н.Ф. Милюков